

STENTO CONSULT IVS

Stjernerødalen 9
2640 Hedehusene

Årsrapport
17. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

29/03/2016

Steen Thomsen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden STENTO CONSULT IVS
Stjernerødalen 9
2640 Hedehusene

Telefonnummer: 22339767
e-mailadresse: henning@stento.net

CVR-nr: 36500999
Regnskabsår: 17/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse Danske Bank
Holmens Kanal 2-12
1092 København K
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at levere konsulentytelser indenfor IT, ledelse, projektledelse og undervisning samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2015 anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 17. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.
Nettoomsætning		1.096.250
Eksterne omkostninger		0
Bruttoresultat		1.096.250
Personaleomkostninger		-779.376
Andre driftsomkostninger		-37.019
Resultat af ordinær primær drift		279.855
Ordinært resultat før skat		279.855
Skat af årets resultat		-65.766
Årets resultat		214.089
Forslag til resultatdisponering		
Overført til reserve for iværksætterselskab		50.000
Overført resultat		164.089
I alt		214.089

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		84.375
Tilgodehavender i alt		84.375
Likvide beholdninger		287.197
Kortfristede aktiver i alt		371.572
Aktiver i alt		371.572

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.
Registreret kapital mv.		1
Andre reserver		47.083
Overført resultat		164.089
Egenkapital i alt		211.173
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		-3.847
Skyldig selskabsskat		65.766
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		96.480
Kortfristede forpligtelser i alt		160.399
Forpligtelser i alt		160.399
Passiver i alt		371.572

Noter

1. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Stento Holding IVS
Stjernerødalen 9
2640 Hedehusene